
UCHWAŁA NR LXXVI/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przejęcia do wykonania części obowiązków zarządcy drogi w zakresie całorocznego 
utrzymania chodników, kładki dla pieszych oraz zieleni znajdujących się w pasie drogowym dróg 

krajowych DK nr 16 m. Mrągowo i DK nr 59B obwodnica Mrągowa 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320), uchwala się, co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
części obowiązków zarządcy drogi w zakresie  całorocznego utrzymania chodników, kładki dla pieszych oraz  
zieleni znajdujących się w pasie drogowym dróg krajowych DK nr 16 m. Mrągowo i DK nr 59B obwodnica 
Mrągowa w zakresie określonym w projekcie porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Miasto Mrągowo, 
a Skarbem Państwa – Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Mrągowo do zawarcia porozumienia o którym mowa w § 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo 

§ 4. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 880C8341-D62F-48CF-9FB8-110E3FF07717. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


